



SUZP05779433

Naše č. j.: UT-14821/2025

Naše sp. zn.: UT-24638/2024/22

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
sp. zn. UT-24638/2024

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČO: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,
ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. Petr Pondělíček, ředitel
(dále jen „**objednatel**“)

a

JAMESING s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 36599,
IČO: 286 46 479, DIČ: CZ28646479,
se sídlem U Parku 2869/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
zastoupena: Bc. Jakub Mesaroš, jednatel
(dále jen „**zhotovitel**“)

(společně jako „**smluvní strany**“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.10.2024 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků opravu střešní krytiny a stříšek nákladových ramp na objektu č. 11 v areálu ZZC Vyšní Lhoty.
2. S ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace díla došlo ke vzniku potřeby provedení víceprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku, dohodly se smluvní strany v souladu s ust. Čl. IV. odst. 4 a 5 smlouvy na navýšení ceny díla dle Čl. IV. odst. 1 smlouvy.
3. Na základě výše uvedeného a v souladu s ust. Čl. XI. odst. 12 smlouvy a ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

II.

1. Tímto Dodatkem se mění znění Čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to následovně:

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla ve výši:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>1.570.139,78 Kč</i>
<i>DPH ve výši 21 %</i>	<i>329.729,36 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>1.899.869,14 Kč“</i>

2. Zhotovitel se tímto Dodatkem zavazuje provést vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku v termínu **od 1.6.2025 do 30.6.2025** v souladu s harmonogramem prací, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

III.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv provede objednatel.
3. Tento Dodatek je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 – Harmonogram prací
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti, což níže stvrzují svými elektronickými podpisy.

V Praze dne *dle data el. podpisu*

V Ostravě dne *dle data el. podpisu*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky



.....
Mgr. Petr Pondělíček
ředitel SUZ MV

.....
Bc. Jakub Mesaroš
jednatel JAMESING s.r.o.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Navýšení atiky na střeše objektu č. 11 v areálu ZZC Vyšní Lhoty**

Objednatel: Správa uprchlíckých zařízení MV, ZZC Vyšní Lhoty

DIČ:

Zhotovitel: **JAMESING s.r.o.**

IČ: **28646479**

**U Parku 2869/5
70200 Ostrava-Moravská Ostrava**

DIČ:

Vypracoval: **Jakub Mesaroš**

Rozpis ceny

Celkem

Celkem

198 729,80

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH

21 %

198 729,80 CZK

Základní DPH

21 %

41 733,26 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

240 463,06 CZK

v

dne

12.05.2025



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				57 144,80
1	712851559RT1	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, samolepicí asfaltové pásy, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci samolepicí	m2	110,00000	110,00	12 100,00
2	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	110,00000	70,00	7 700,00
3	62853145R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 5,2 mm; funkce: proti prorůstání; nosná vložka: PES spřažená; asfalt: modifikovaný; horní strana: břidlice; spodní strana: spalná fólie	m2	110,00000	184,00	20 240,00
4	712851559RT1	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, samolepicí asfaltové pásy, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	110,00000	75,00	8 250,00
5	712997001R00	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu	m	68,00000	63,00	4 284,00
6	28375980R	Klín atikový EPS, BACHL 50 x 50 mm	m	68,00000	23,10	1 570,80
7	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	10,00000	300,00	3 000,00
Díl:	713	Izolace tepelné				23 830,00
8	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložním do nosné rámové konstrukce	m2	35,00000	118,00	4 130,00
9	28375448R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	5,00000	3 740,00	18 700,00
10	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	20,00000	50,00	1 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				93 255,00
11	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	30,00000	246,50	7 395,00
12	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	30,00000	431,50	12 945,00
13	762441112R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	m2	30,00000	251,50	7 545,00
14	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	100,00000	23,50	2 350,00
15	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 25 mm	m2	69,00000	460,00	31 740,00
16	605pc10055	Lať profil dřevěný 50/40 mm l = 3 m a výše	m	68,00000	220,00	14 960,00
17	605pc10057	Lať profil dřevěný 60/50 mm l = 3 m a výše	m	68,00000	240,00	16 320,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				24 500,00
18	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	35,00000	700,00	24 500,00

Harmonogram prací: Odstranění vad a nedodělků - Oprava střešního pláště objektu č. 11 v areálu ZZC Vyšní Lhoty																						
		1.									2.							3.				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
3	Oprava po stopách na ploše střechy + kontrola spojů																					
4	Výměnu všech poškozených klempířských prvků + provedení úpravy koruny atik																					
5	Provedení revize zateplení podokapních říms – oprava fasády																					
6	Ošetření + nátěr žebříku																					

